
Délibération du Conseil d’administration
Séance du 30 septembre 2024

 

Présents M. Philippe LABORDERIE et Mmes Edith CHOUTEAU, Danielle LANGLOIS, 
Christine CORBILLON (arrivée au point n°4) représentants le conseil muni-
cipal.
Mmes  Chantal SCHWARTZ, Martine SCOTTO DI VETTIMO, Christelle TRE-
HET-COLLET, Monique LE BIHAN, Marie-Chantal GUILLOT représentants les 
associations.

Absents excusés ayant donné pouvoir

Mme Corinne PICARD
M. Paul ABLINE

Mme Edith CHOUTEAU
Mme Marie-Chantal GUILLOT

Absents excusés

M. Jean-Paul PAVILLON
M. Gérald BOUSSICAULT

Assistaient également

Mme Marion POISSONNEAU, directrice du CCAS,
Mme Myriam PASQUETTE, directrice générale des services, Ville des Ponts-
de-Cé,
M. Laurent NOUHAUD, responsable de pôles.

Convocation adressée le 26 septembre 2024, CASF, article R123-16
__________________________________________________________________

POINT  N°5 –  CCAS  –  CRÉATION  D’UNE  COMMISSION  D’APPEL  D’OFFRES  ET 
DÉSIGNATION DES MEMBRES TITULAIRES ET SUPPLÉANTS

Madame Edith CHOUTEAU, Vice-Présidente, expose : 

Vu l’article L.1411-5 du CGCT relatif à la composition de la commission d’Appel d’Offres,

Vu l’article L1414-2 du CGCT relatif aux marchés publics passés selon une procédure formali-
sée dont la valeur estimée hors taxe prise individuellement est égale ou supérieure aux 
seuils européens,

Vu les délibérations 20SE0306-05 et 20SE0306-06du conseil municipal élisant des élus muni-
cipaux en tant qu’administrateur du CCAS,

Vu les arrêtés du Maire de juin 2020, septembre 2020 et février 2023 nommant les membres 
de la société civile au conseil d’administration du CCAS,

Vu l’installation du conseil d’administration du Centre Communal d’Action Sociale en date du 
8 juillet 2020,

CCAS LES PONTS-DE-CÉ

Accusé de réception en préfecture
049-264901976-20240930-AS-24-09-30-5-DE
Date de télétransmission : 02/10/2024
Date de réception préfecture : 02/10/2024

Publiée le 03/10/24



Considérant la nécessité de procéder à l’élection de la Commission d’Appel d’Offres du CCAS, 

 Après en avoir délibéré à l’unanimité, le Conseil d’Administration : 

- Décide, suite à un vote à scrutin public à la demande unanime de ses membres, de 
constituer la Commission d’Appel d’Offres comme suit : 

Commission d’appel d’offres

Fonction Titre Nom Prénom

Président M. PAVILLON Jean-Paul

Titulaire Mme CHOUTEAU Edith

Titulaire M. LABORDERIE Philippe

Titulaire Mme CORBILLON Christine

Titulaire Mme LANGLOIS Danièle

Titulaire Mme SCOTTO DI VETTIMO Martine

Suppléant M. BOUSSICAULT Gérald

Suppléant Mme PICARD Corinne

Suppléant Mme GUILLOT Marie-Chantal

Suppléant Mme LE BIHAN Monique

Suppléant M. ABLINE Paul

La Vice-Présidente,

Edith CHOUTEAU

CCAS LES PONTS-DE-CÉ
Accusé de réception en préfecture
049-264901976-20240930-AS-24-09-30-5-DE
Date de télétransmission : 02/10/2024
Date de réception préfecture : 02/10/2024


	point n°5 – ccas – CRÉATION D’UNE COMMISSION D’APPEL D’OFFRES ET DÉSIGNATION DES MEMBRES TITULAIRES ET SUPPLÉANTS

